
 

ZARZĄDZENIE Nr 306/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  29.04.2016 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)) na 
wykonanie zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg i całoroczne utrzymanie czystości na 
terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 

31 maja 2017 roku”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)) na wykonanie zadania 
pn.: Zimowe utrzymanie dróg i całoroczne utrzymanie czystości na terenie Miasta i Gminy 
Murowana Goślina w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja 2017 roku. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodnicząca: Anna Stern - Kierownik Biura Zamówień Publicznych i Środków 
Zewnętrznych; 

2) sekretarz: Daria Niemier - Podinspektor ds. środków zewnętrznych i zamówień publicznych; 

3) członkowie: 

a) Barbara Florys-Kuchnowska – Kierownik Referatu Budowlano-Inwestycyjnego  
i Zarządzania Drogami  

b) Ewa Marchlewska – Inspektor ds. infrastruktury technicznej i usług komunalnych. 
 

 

§ 2.1. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, a obowiązki i tryb jej 
pracy określa Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony zarządzeniem  
nr 253/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 19 lutego 2016 r.  

 

2. Komisja kończy działanie z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego, co stanowi podstawę do zatwierdzenia protokołu 
postępowania przez kierownika zamawiającego. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 306/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 29.04.2016 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164) oraz zarządzeniem nr 254/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  

z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania ustawy Prawo 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina, do postępowań których 

wartość przekracza równowartość 30 000 euro a nie przekracza równowartości 209 000 euro 

obowiązkowe jest powołanie komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zmówienia publicznego. 

 
 
 
 


